α) Ηχητική και φωτιστική κάλυψη των τεσσάρων (4) μουσικών συναυλιών με 
ενδεικτικό κόστος 4.960,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., β) 
Βιντεοσκόπηση και δημιουργία βίντεο των τεσσάρων (4) μουσικών συναυλιών, με 
ενδεικτικό κόστος 4.900,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Εννέα χιλιάδων οκτακοσίων εξήντα 
ευρώ (9.860,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

2. Συνδιοργάνωση πολιτιστικής εκδήλωσης «Κρητικό παραδοσιακό γλέντι ΦΕΚ 
Αττικής», που θα  πραγματοποιηθεί στην Αθήνα και συνδιοργανώνει η Περιφέρεια 
Κρήτης με την «Φοιτητική Ένωση Κρητών Αττικής», η οποία αποτελεί την

[...]

α) Προμήθεια αεροπορικών εισιτηρίων για Δύο (2) μετακινήσεις (σε διαφορετικές 
ημερομηνίες), δεκαεπτά (17) αθλητών της Ομάδας Υδατοσφαίρισης Ανδρών του 
Ναυτικού Ομίλου Χανίων, από Χανιά προς Αθήνα με επιστροφή, κατά τις ημέρες 
διεξαγωγής του πρωταθλήματος, με ενδεικτικό συνολικό κόστος Εννέα χιλιάδες 
εννιακόσια ογδόντα πέντε ευρώ (9.985,00 €). 

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο συνολικό ποσό των Εννέα χιλιάδων εννιακοσίων 
ογδόντα πέντε  ευρώ (9.985,00 €). 

Θεσµικό πλαίσιο – ∆ιατάξεις : 
Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» και ιδίως των άρθρων 159 παρ. 1 εδαφ. στ και 176 παρ.

[...]

Την έγκριση σας για την υλοποίηση των παρακάτω Πολιτιστικών και Αθλητικών 
δράσεων  της Εισήγησης του  Προγράμματος Πολιτισμού και Αθλητισμού 
Περιφέρειας Κρήτης 2022, και συγκεκριμένα, για υπερτοπικές εκδηλώσεις 
Πολιτισμού της Περιφέρειας Κρήτης, με συνολικό προϋπολογισμό Δεκαεπτά 
χιλιάδων οκτακοσίων εξήντα ευρώ (17.860,00 €) Φορέας 00-071 και ΚΑΕ 9179 και 
για υπερτοπικές εκδηλώσεις Αθλητισμού της Περιφέρειας Κρήτης, με συνολικό 
προϋπολογισμό Εννέα χιλιάδων εννιακοσίων ογδόντα πέντε  ευρώ (9.985,00 €) 
Φορέας 00-071 και ΚΑΕ 9179 . όπως παρακάτω:  

Α. Πολιτιστικές δράσεις: 
1.  Συνδιοργάνωση πολιτιστικής εκδήλωσης – τεσσάρων (4) μουσικών συναυλιών 
– «40 Χρόνια ΛΑΒΥΡΙΝΘΟΣ», που συνδιοργανώνει η Περιφέρεια Κρήτης με το 
Υπουργείο Πολιτισμού, τον Δήμο Αρχανών Αστερουσίων και την ΑΜΚΕ «Μουσικό

[...]

α) Ηχητική και φωτιστική κάλυψη των τεσσάρων (4) μουσικών συναυλιών με 
ενδεικτικό κόστος 4.960,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., β) 
Βιντεοσκόπηση και δημιουργία βίντεο των τεσσάρων (4) μουσικών συναυλιών, με 
ενδεικτικό κόστος 4.900,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
\ 
Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Εννέα χιλιάδων οκτακοσίων εξήντα 
ευρώ (9.860,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

2. Συνδιοργάνωση πολιτιστικής εκδήλωσης «Κρητικό παραδοσιακό γλέντι ΦΕΚ 
Αττικής», που θα  πραγματοποιηθεί στην Αθήνα και συνδιοργανώνει η Περιφέρεια 
Κρήτης με την «Φοιτητική Ένωση Κρητών Αττικής», η οποία αποτελεί την